
 
 
 

                                         DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE  
                        ESPÍRITO SANTO DO TURVO 
                   

Ano 2 | Edição 115 | 30 de abril de 2021 | De acordo com a Lei nº 888/2020 | www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br  
 

1 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ADJUDICAÇÃO 

 

Após o término do PREGÃO ELETRONICO nº 10/2021 sem a manifestação para 

interposição de recursos, eu, SONIA DIAS FUNCHAL DA SILVA, pregoeiro oficial, fiz a 

adjudicação do objeto do presente PREGÃO ELETRONICO, das seguintes empresas com 

os seguintes valores: 

NASCIMENTO E OROZIMBO SERV LTDA ME, com o valor de R$ 24.000,00 (vinte e 

quatro mil reais) - Item: 1. 

 

Valor Total da Licitação:  24.000,00 

 

  

Prefeitura Municipal de Espírito Santo do Turvo, 26 de Abril de 2021. 

 

  

SONIA DIAS FUNCHAL DA SILVA 

ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 

 

 

 

PODER EXECUTIVO 

LICITAÇÕES 

 

http://www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br/


 
 
 
 

                                         DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE  
                        ESPÍRITO SANTO DO TURVO 
                   

Ano 2 | Edição 115 | 30 de abril de 2021 | De acordo com a Lei nº 888/2020 | www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br  
 

2 
 

 

PUBLICAÇÃO DE EDITAL  

PREFEITURA MUNICIPAL ESPIRITO SANTO DO TURVO  

PREGÃO PRESENCIAL Nº 05/2021 “Contratação de Pessoa Jurídica para prestação de 
Serviços Médicos na especialidade de Psiquiatria para atendimento aos usuários do 
SUS a serem prestados na Unidade Básica de Saúde nos horários de atendimento ao 
público de Espírito Santo do Turvo’. “A Prefeitura Municipal de Espírito Santo do 
Turvo - SP comunica a todos os interessados, que se encontra a disposição, o edital 
licitatório referente ao PREGÃO nº 05/2021 do tipo ‘‘Menor preço por ITEM”. A 
entrega dos envelopes deverá ser até o dia 13 de maio, as 09h00hr. Maiores 
informações no Depto de Licitações, situado na Rua Lino dos Santos s/nº, centro, pelo 
telefone (14) 3375-9500 ou e-mail:  licitacao@espiritosantodoturvo.sp.gov.br e 
retirada do edital pelo site eletrônico da prefeitura: 
www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br. Espírito Santo do Turvo, 29 de abril de 2021. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE ESPÍRITO SANTO DO TURVO – SP 

 

Prefeito Municipal: Afonso Nascimento Neto 
Endereço: Rua Lino dos Santos, s/n 
Jd. Canaã – CEP 18937-000 
Fone: (14) 3375-9500 

http://www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br/

		2021-04-30T10:50:08-0300
	MUNICIPIO DE ESPIRITO SANTO DO TURVO:57264509000169




